INDEX RERUM PRAECIPUARUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR

NUMERUS PAGINAM INDICAT

A

- Ab arbore crucis ductam fuisse causam, ut Christus suum amorem ad gentes praecipue transferret.—44.
Abrahami duplex fidex.—136.
Accessum hominum ad Christum per Evangelium appellari cursum.—124.
Adversus Christum duorum populorum acerba odia fuisse excitata.—334.
Adversus Judaeorum errorem Messiae adventum expectantium.—355.
Adversus fictam imputationem Lutheri.—258.
Allegoriae duplex genus.—15.
Allegorice scripta duplēm habere sensum.—16 et 103.
Allegorice scripta dividi in sonum, et sententiam.—16.
Allegoriae sonum, et sententiam valde differre.—104.
Allegoriae non omnia transferenda ad id, quod subest.—16.
Allegorias ipsos scriptores interdum interpretari, interdum distinguere notis rerum, de quibus vere agunt.—29.
Allegoriae traditionis duplexodus.—90.
Allegorias sacras interdum ad Ænigmata proprius accedere.—91.
Allegoriis verborum, quae dicuntur, similitudinem necessario habitura cum re, quam significant.—92.
Allegoriarum explanationes duabus debere constare rebus.—104.
Allegoriarum in duplice explanatione moderationem esse adhibendam.—106.
Amantes peraeque gaudio, atque laetitia laedi.—144.
Amatores Dei duabus rebus ab amando impediri.—293.
Amantium animos cum iis, quos amant versari, atque adeo ob id languere.—19.
Amantes quid rerum natura ferat non semper attendere.—22 et 26.
Amantes rerum a se gestarum commemoratione gaudere.—413.
Aminadabi quadrigae figurate, quid.—377.
Aminadab non esse viri proprium nomen.—350.
Amoris tres gradus in Canticō Canticorum explicari.—42.
Amoris singulos gradus constare vocazione, desiderio, probatione, illapsu, amatorio sermone, raptu.—44.
Amorem Dei erga Ecclesiam, et

erga singulos justos in Canticum
Canticorum explicari.—39.
Amorem erga Deum ipsa tracta-
tione rerum divinarum auge-
ri.—69.
Amores humanos ad divinos
adumbrando prodesse, neque
in eo aliquid latere pericu-
li.—111.
Amor corporeus et incorporeus
qui convenient, et differant
inter se.—111 et 147.
Anima humanae tres esse par-
tes.—64.
Anima vocabuli varium esse
usum in sacris Litteris.—350.
Animam agentem cum Deo, ipso
colloquio perfici.—257.
Animarum duo genera sagaci-
sima ad odorandum Deum.—50.
Animi imago sermo ipse.—250.
Aquarum nomine Spiritum San-
ctum significari in sacris Litteris.—310.
Aquarum nomine etiam tribula-
tiones significari.—448.
Arabicae serae descriptio.—278.
Argentum in arcano sermone
quid.—211.
Aurum in arcano sermone quid.
—211 et 307.
Aurum tribus nominibus vocari
ab Hebreis.—308.

B

Baal hamom vincti nomen.—417.
Bonos adversis magis esse obno-
xios.—422.

C

Zama, Hebreis quid.—230.
Canales quid translate signifi-
cent.—387.
Candor in arcano sermone quid.
—306 et 338.
Canticorum scripturae genus ad
drammaticum genus pertinere.
—115.
Capillos nigros in Orientalibus
regionibus formosos haberi.
—232.
Capilli in arcano sermone, quid.
243 et 402.
Carmellus mons qui transferatur

ad Christum significandum.
—402.
Cedrus in arcano sermone, quid.
—211.
Cella vinaria in arcano sermone
quid.—143.
Certamina eorum, qui Deum
amant, esse disparia pro ratio-
ne cujusque gradus.—195.
Charitatem, quae optat, Dei cau-
sa optare.—54.
Charitatem Dei potissimum de-
clarari, quod pro nobis mori
volverit.—424.
Christi vitae processus humani
corporis membris explicantur.
—338.
Christianam virtutem, et humili-
lem et excelsam —392.
Christianam disciplinam in uno
Christo tradendo, explicando,
et pectoribus inserendo consis-
tere.—338.
Christianos qui se profiteri cu-
piunt, labores, non molle ali-
quid ostentari.—398.
Christus rore madefieri, qua ra-
tione dicatur.—328.
Christum aegre a Judaeis admis-
sum.—329.
Christum neque ullos diligere,
neque in suam gratiam admit-
tere, praeterquam Abrahae pos-
teros secundum fidem.—367.
Columbas Syriacas praestare ni-
tore oculorum.—38.
Columba in arcano sermone, quid.
—166.
Columbarum in amando mores,
et ingenium.—154.
Columbarum oculis Spiritum San-
ctum significari.—309.
Colles in arcano sermone, quid.
—248.
Collum in arcano sermone, quid.
252 et 401.
Copher, quid.—37 et 133.
Consolari pro dolore Hebreos
ponere.—419.
Convivas Hebreos unguento
perfundere in ipso accubitu.
—35.
Currus Ægyptios nobiles tempo-
re Salomonis.—29.
Cultum externum ex interiori
fluere.—250.
Cyprus arbor ex Josepho.—37.

Cyprus in arcano sermone, quid.
—77.

D

De argumento Cantici Canticorum
variae refelluntur senten-
tiae.—82.
Delicta perfectorum esse prope
imedicabilia.—431.
Dei amatores invitari saepe ab
ipso, ut terrenis abjectis per
otium illi videntur.—71.
Dentes in arcano sermone quid.
—248.
Deum quo magis illi se animus
submittit, eo intimius in ipsum
illabi.—290 et 325.
Deum in majus provehere eos,
qui quae acceperunt ab ipso
bona rite collocant.—163.
Deum, cum auget gratiam, auge-
re etiam virtutem humilitatis.
—168.
Deum duobus modis intrare in
animam justi.—299.
Deum in Canticis suum amorem
erga Ecclesiam similitudine ab
humanis amoribus ducta pate-
facere.—98.
Deum sui amoris similitudinem
petere non ab amore lascivo,
sed ab honesto, qualis est con-
jugum.—102.
Deus oleum effusum, qui dicatur.
—49.
Diabolus quos occulte, et quos
aperte ad peccandum invitat.
—170.
Dionysius, qui in Canticis mon-
stra scribi dicit, qua ratione
sit intelligendum.—112.